Einbau- und Betriebsanleitung
Elektrischer Hubantrieb
MC 163
1 SICHERHEITSHINWEISE
2 FUNKTION UND ARBEITSWEISE
3 TECHNISCHE DATEN
4 SONDERZUBEHÖR
5 MONTAGE

Bei allen Rückfragen oder Einsendungen geben Sie bitte an (siehe Typenschild bzw. Lieferschein):
• Auftragsnummer (auf Lieferschein),
• Typenbezeichnung,
• Versorgungsspannung und Frequenz,
• Zusatzausrüstung.
Betriebsanleitung MC 163  Ausgaben-Nr. 1
IMI MC163 D - 16 - 11/2005
8 Schnittzeichnung
Bild 14:
Schnittzeichnung mit Positionierung von Einzelteilen für Typ MC163_24 und MC163_230.
1) siehe Seite 12
2) siehe Seite 6
3) siehe Seite 13
* als Ersatzteile lieferbar
1 Antriebsgehäuse
2 Traverse
 3 * Kupplungsstück
 3.1 * Adapter 2)
 5  Spindelmutter
 8 * Stellungsanzeige
 11  Distanzsäule
12 Spindel
13 Brücke
 27 * Abstandshalter für 230V
 33 * Abdeckung
36 Handrad
60 Schutzhülse
101  Motor
105 Trimmpotentiometer P1 / P2 3)
106 * Wegschalterplatine 1)
107 * Klemmplatine für
   24V oder 230V
110  Hauptplatine
201 * Deckel für
   24V oder 230V
230 * Kabeleinführung mit
   Zugentlastung M20x1,5
231 * Würgenippel M16x1,5
308 * Sicherungsscheibe
314 * Steckscheibe
315  * Bolzen
428 * Schraube 2)
448 * Sechskantmutter
451 * Sechskantmutter
480 Typenschild
481 Schaltplan auf der Abdeckung
Betriebsanleitung MC 163  Ausgaben-Nr. 1
IMI MC163 D - 17 - 11/2005
9 Checkliste bei Betriebsstörungen
Störung Mögliche Ursache Behebung
1. Hubantrieb
funktioniert nicht.
• Handrad (36) ist in Stellung